河南化工职业学院

关于申请办理2014届毕业生学历证书的报告

省教育厅：

河南化工职业学院2014届专科（高职）毕业生共计1510人，经学院相关部门审核，学生在校期间成绩合格，完成毕业环节各项安排，通过审核学生信息，对照学生图像采集照片和录取照片，该1510名学生学籍真实，不存在冒名顶替现象,符合毕业条件，准予毕业。

    特此申请办理我院2014届毕业生学历证书。

妥否，请批示。

                                             二〇一四年五月十九日
	河南化工职业学院办公室           2014年5月19日印发

PAGE
- 2 -